АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2016

     № 542

      г. Новошахтинск

Об отмене режима

повышенной  готовности
В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 23.06.2016 отменить режим повышенной готовности, введенный постановлением Администрации города от 22.06.2016 № 540 «О введении режима повышенной готовности», для органов управления и сил муниципального звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 22.06.2016 № 540 «О введении режима повышенной готовности».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.
Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»